
2023 年 3 月吉日 

SS-PRO メンテナンスご契約者様 各位 

株式会社トプコンソキアポジショニングジャパン 

Geo 事業推進部 

東京都板橋区蓮沼町 75 番 1 号 

新製品 GNSS-Pro X 発売記念アップグレードキャンペーンのご案内 

 

拝啓 早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素はトプコン製品の御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、新製品 GNSS 統合データ処理プログラム「GNSS-Pro X」を販売開始いたしましたの

で、SS-PRO メンテナンス契約ご加入者様向けにお得なアップグレードキャンペーンをご案内申

し上げます。 

新製品 GNSS-Pro X は最新の GNSS システム並びに測量作業規程に対応しています。また、デ

ータ取込から帳票作成までの後処理作業を工程順に配置したボタンに沿って操作を行うことで、

本ソフトウェア 1 本で完結することができ、ネットワークライセンス方式を採用することで、限

られたライセンス数でも効率のよい運用が可能となりました。 

ご案内するにあたり、アップグレードキャンペーンを適用する条件として、現在ご所有の SS-

PRO の USB キーの現品回収及び現メンテナンス契約の終了が必要となります。 

また、メンテナンスサービスの体系変更を行うこととなりましたので併せてご案内申し上げま

す。メンテナンスサービスのご契約については販売店より GNSS-Pro X をご購入いただきますと

初年度のメンテナンスサービスが付帯いたします。2 年目以降は更新キットをご購入いただきま

すようお願い申し上げます。 

詳細は、下記をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■GNSS-Pro X 製品情報 

1. 主な特徴 

1) GNSS 観測のデータ処理をこれ 1 本で対応 

2) マルチ GNSS 測量に対応 

3) ライセンスをクラウドで共有 

4) 作業の流れが分かり易いユーザーインターフェース 

5) メンテナンスサービス 

 

2. アップグレードキャンペーン 

対  象：SS-PRO メンテナンスご契約者様 

内  容：GNSS-Pro X へのアップグレードを特別優待価格にてご提供 

期  間：2023 年 9 月末日 

適用条件：お客様がご所有の製品情報を以下のようにご提供頂きます。 

① ご所有の製品の製品名、USB キーのシリアル番号 

② 同、製品の USB キーの現品の回収 



3. 製品ラインナップ 

 

 

 

4. メンテナンスサービス内容 

1) リビジョンアップ版ソフトウェアの無償でのご提供 

2) バージョンアップ版ソフトウェアの優待価格でのご提供 

3) 軌道情報配信サービス 

4) アンテナ定数証明書、コピー証明書の無償発行 

5) PC トラブルによるライセンスのリセット 

 

5． 現在ご加入の SS-PRO メンテナンス契約について 

GNSS-Pro X アップグレードキットのご購入を以って、ご所有の製品に対する SS-PRO メンテ

ナンス契約は契約期間中であっても終了とさせていただきますので、予めご了承ください。

尚、ご購入頂いた「GNSS-Pro X アップグレードキット」には、初年度メンテナンスが付帯し

ております。2 年目以降の更新キットも同様に製品として販売いたします。 

販売店より弊社へ発注をお願いします。 

 

 

ご不明な点は、お近くの販売店、若しくはコールセンター（℡ 0120-78-4100）までお問い合わ

せください。 

以上 

新規のご購入よりアップグレードキットがお得です 
キャンペーン適用で更に特別優待価格でご提供 


